
LIBRO MAYOR
ACTIVIDAD: IRACIS

1. Identificador del Contribuyente 2. Periodo Fiscal 3. Representante Legal 4. Identificador del Contador

RAZÓN SOCIAL/NOMBRES Y APELLIDOS RUC DESDE HASTA NOMBRES Y APELLIDOS NOMBRES Y APELLIDOS RUC

ASOCIACION PARAGUAYA DE PARACAIDI 80059749-4 01/01/2017 31/12/2017 JORGE JOSE EDUARDO VER TORRES ESCOBAR, LIZZIE ADR 3617687-7

FECHA DOCUMENTO DETALLE DEBE HABER SALDO

CUENTA : 01.01.01.01 - RECAUDACIONES A DEPOSITAR SALDO ANTERIOR : 0

28/06/2017 001-001-0000352 SND F/352 - Apoyo económico según convenio 109 7.078.000 7.078.000

28/06/2017 001-001-0000353 Apoyo económico según convenio 108/2017 83.800.000 90.878.000

06/07/2017 Por aportes recibidos de la SECRETARIA NACIONAL DE DEPO 90.878.000 0

TOTAL ACUMULADO 90.878.000 90.878.000 0

CUENTA : 01.01.01.02.01 - CAJA GUARANÍES SALDO ANTERIOR : -4.131.864

13/01/2017 001-001-0000256 Carlos Martínez F/256 - Espedición licencia 2017 250.000 -3.881.864

14/01/2017 001-001-0000257 Horacio González F/257 Licencia 250.000 -3.631.864

14/01/2017 001-001-0000258 Sara Zamphiropolos F/258 250.000 -3.381.864

14/01/2017 001-001-0000259 David Vela F/259 - Licencia APPD 250.000 -3.131.864

17/01/2017 001-001-0000260 Atilio Servín F/260 - Expedición licencia 2017/2018 250.000 -2.881.864

17/01/2017 001-001-0000261 Isael Alfonzo F/261 - Licencia 2017/2018 250.000 -2.631.864

17/01/2017 001-001-0000262 Angel María, Bogarín F/262 - Licencia 2017 250.000 -2.381.864

17/01/2017 001-001-0000263 Rogelio, Vera F/263 - Licencia 2017/2018 250.000 -2.131.864

17/01/2017 001-001-0000264 Elio, Escobar F/264 - Licencia 2017/2018 250.000 -1.881.864

21/01/2017 001-001-0000265 Diego, Duarte F/265 Licencia 2017/2018 250.000 -1.631.864

21/01/2017 001-001-0000266 Héctor Cantero F/266 - Licencia 2017/2018 250.000 -1.381.864

21/01/2017 001-001-0000267 Deisy Amarilla F/267 - Licencia 2017/2018 250.000 -1.131.864

31/01/2017 001-002-0000076 Lizzie Torres F/76 - Honorarios 350.000 -1.481.864

01/02/2017 001-002-0000077 Lizzie Torres F/77 - Honorarios 250.000 -1.731.864

08/02/2017 001-001-0000268 Ricardo Fischer F/268 - Licencia 2017/2018 250.000 -1.481.864

15/02/2017 001-001-0000269 Federico F/269 - Licencia 2017/2018 250.000 -1.231.864

28/02/2017 001-001-0000270 Daniel Flecha F/271 - Licencia 2017/2018 250.000 -981.864

28/02/2017 001-001-0010330 Any Impresiones F/10330 - Talonario de factura impresa papel qu 275.000 -1.256.864

03/03/2017 001-001-0000271 Cristhian Vera F/272 - Licencia 2017/2018 250.000 -1.006.864

07/03/2017 001-001-0010407 Any Impresiones F/10407 - Libros de ingreso y egreso a un color 135.000 -1.141.864

08/03/2017 001-001-0000272 Alessandro Césare Rossini F/273 - Licencia 2017/2018 250.000 -891.864

08/03/2017 001-001-0000273 Alessandro Césare Rossini F/273 - Licencia 2017/2018 250.000 -641.864

08/03/2017 001-002-0000041 Solcards F/41 - Tarjetas impresas ambos lados código Q.R. 1.725.000 -2.366.864

09/03/2017 001-001-0000274 Oskar WaldeFunk F/274 - Licencia 2017/2018 250.000 -2.116.864

10/03/2017 001-001-0000275 Brizuela, Andres F/276 - Licencia 2017/2018 250.000 -1.866.864

10/03/2017 001-001-0000276 Andres Brizuela F/276 - Licencia 2017/2018 250.000 -1.616.864

10/03/2017 001-001-0000277 Guillermo Canatta F/277 - Licencia 2017/2018 250.000 -1.366.864

10/03/2017 001-001-0000278 Mathias Walde F/278 - Licencia 2016/2017 y 2017/2018 450.000 -916.864

10/03/2017 001-001-0000279 José Marín F/279 - Licencia 2017/2018 250.000 -666.864

10/03/2017 001-001-0000280 Diana Amarilla F/280 - Licencia 2017/2018 - Comité de Comunica 125.000 -541.864

10/03/2017 001-001-0000281 Milva Benítez F/281 - Licencia 2017/2018 250.000 -291.864

10/03/2017 001-001-0000282 Donald Soley F/282 - Licencia 2017/2018 - Comité comunicación 125.000 -166.864

10/03/2017 001-001-0000283 Paola Abate F/283 - Licencia 2017/2018 500.000 333.136

13/03/2017 001-001-0001186 Dario Fretes F/1186 - Autenticaciones 300.000 33.136

13/03/2017 001-001-0001187 Dario Alonso Fretes F/1187 - Autenticaciones 20.000 13.136

16/03/2017 001-001-0000284 Dante Ahrias F/284 - Licencia 2017/2018 250.000 263.136

16/03/2017 001-001-0000285 Luis Fiore F/285 - Licencia 2017/2018 250.000 513.136

16/03/2017 001-001-0000286 Oscar Flecha F/286 - Licencia 17/18 250.000 763.136

16/03/2017 001-001-0000287 Licencia APPD 2017/2018 250.000 1.013.136

16/03/2017 001-001-0000288 Heike Kowalak F/288 - Licencia 2017/2018 250.000 1.263.136

16/03/2017 001-001-0000289 Nelson Busto F/289 - Liquidación 2017/2018 250.000 1.513.136

16/03/2017 001-001-0000290 Mauricio Peruzzi F/290 - Licencia 2017/2018 250.000 1.763.136

16/03/2017 001-001-0000291 María José Resada F/291 - Licencia 2017/2018 250.000 2.013.136

21/03/2017 001-001-0000292 Manuel Arévalos F/293 - Licencia 2017/2018 250.000 2.263.136

21/03/2017 001-001-0000293 Manuel Arévalos F/293 - Licencia 2017/2018 250.000 2.513.136

21/03/2017 001-001-0000294 Stefania Soarez F/294 - Licencia 2017/2018 y Licencia 2016 450.000 2.963.136

24/03/2017 001-001-0000295 José Enrique Planas 250.000 3.213.136

24/03/2017 001-001-0000296 Rafael León F/297 - Licencia 2017/2018 250.000 3.463.136

24/03/2017 001-001-0000297 Rafael Leon F/297 - Licencia 2017/2018 250.000 3.713.136

24/03/2017 001-001-0000299 Pablo Maldonado F/299 - Licencia 2017/2018 250.000 3.963.136

24/03/2017 001-001-0000300 Raúl Mongelós F/300 - Licencia 2017/2018 250.000 4.213.136

24/03/2017 001-001-0000301 Juan Manuel Galli F/301 - Licencia 2017/2018 250.000 4.463.136

TRANSPORTE 11.650.000 3.055.000 4.463.136
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TRANSPORTE 11.650.000 3.055.000 4.463.136

24/03/2017 001-001-0000302 Marcelo Kegler F/302 - Licencia 2017/2018 250.000 4.713.136

24/03/2017 001-001-0000303 Fabrizio Abbate F/303 - Licencia 2017/2018 250.000 4.963.136

24/03/2017 001-001-0000304 Marcelo Kegler F/304 - Licencia 2017/2018 250.000 5.213.136

24/03/2017 001-001-0000305 Daysy Salinas F/305 - Licencia 2017/2018 250.000 5.463.136

24/03/2017 001-001-0000307 Enrique Valiente F/307 - Licencia 2017/2018 250.000 5.713.136

24/03/2017 001-001-0000308 Jesús Cristaldo F/309 -  Licencia 2017/2018 250.000 5.963.136

24/03/2017 001-001-0000309 Albert Krone F/310 - Licencia 2017/2018 250.000 6.213.136

24/03/2017 001-001-0000310 Blás Sánchez F/311 - Licencia 2017/2018 250.000 6.463.136

24/03/2017 001-001-0000311 Blás Sánchez F/311 - Licencia 2017/2018 250.000 6.713.136

24/03/2017 001-001-0002136 Natalia Enciso F/2136 - Honorarios profesionales 300.000 6.413.136

27/03/2017 001-001-0000312 Juan Rivera F/312 - Licencia 2017/2018 250.000 6.663.136

27/03/2017 001-001-0000313 Eduardo Selent F/313 - Licencia 2017/2018 250.000 6.913.136

27/03/2017 001-001-0000314 Juan Viera F/314 - María Mabel López, Ricardo Fischer, Federico 1.750.000 8.663.136

28/03/2017 001-001-0000315 Lorena Sevilla F/315 - Licencia 2017/2018 250.000 8.913.136

31/03/2017 001-002-0000100 Lizzie Torres F/100 - Honorarios marzo 2017 250.000 8.663.136

01/04/2017 001-001-0000316 Adriana Paredes F/316 - Licencia 2017/2018 250.000 8.913.136

05/04/2017 001-001-0000317 Rolando Peyrat F/317 - Licencia 2017/2018 250.000 9.163.136

05/04/2017 001-001-0000318 Linda Schaefer F/318 - Licencia 2017/2018 250.000 9.413.136

05/04/2017 001-001-0000319 Rodrigo Solís F/319 - Licencia 2017/2018 250.000 9.663.136

05/04/2017 001-002-0000063 Solcards F/63 - 13 Credenciales impresas 260.000 9.403.136

06/04/2017 001-001-0000320 Alejandro Rojas F/320 - Licencia 2017/2018 250.000 9.653.136

06/04/2017 001-001-0000321 Erwin Perez F/321 - Licencia 2017/2018 250.000 9.903.136

06/04/2017 001-001-0000323 Carlos Martínez F/323 - Licencia 2017/2018 250.000 10.153.136

07/04/2017 001-001-0000324 Miguel Salas F/324 - Licencia 2017/2018 250.000 10.403.136

07/04/2017 001-001-0000325 Javier Flores F/325 - Licencia 2017/2018 450.000 10.853.136

07/04/2017 001-001-0000326 Ricardo Knapps F/326 - Licencia 2017/2018 250.000 11.103.136

10/04/2017 001-001-0000327 Alessandro Massagrande F/327 - Licencia 2016/2017 - 2017/2018 450.000 11.553.136

10/04/2017 001-001-0000328 Juan M. Sanabria F/328 - Licencia 2017/2018 250.000 11.803.136

11/04/2017 001-001-0000329 Luis Carlos Zanotti Cavazzoni F/329 - Licencia 2017/2018 250.000 12.053.136

11/04/2017 001-001-0000330 Leo Ruben Acosta Retamozo F/330 - Licencia 2017/2018 450.000 12.503.136

11/04/2017 001-001-0000331 Raul Cardozo F/331 - Licencia 2017/2018 250.000 12.753.136

11/04/2017 001-001-0000332 José Cardozo Dávalos F/332 - Licencia 2017/2018 250.000 13.003.136

11/04/2017 001-001-0000333 Luis Cacavelos Vázquez - Licencia 2017/2018 250.000 13.253.136

13/04/2017 001-001-0000334 Julio Centurion Martínez F/334 - Licencia B 2017/2018 250.000 13.503.136

13/04/2017 001-001-0000335 Roberto González F/335 - Licencia 2016/2017 200.000 13.703.136

13/04/2017 001-001-0000336 José Antonio Camacho F/336 - Licencia 2017/2018 250.000 13.953.136

14/04/2017 001-001-0000337 Mariana Gómez F/337 - Licencia 2017/2018 250.000 14.203.136

14/04/2017 001-001-0000338 Juan Bertotto  F/337 - Licencia 2017/2018 250.000 14.453.136

14/04/2017 001-001-0000339 David Alvarenga F/338 - Licencia 2017/2018 250.000 14.703.136

14/04/2017 001-001-0000340 Eduardo Maidana F/340 - 5 LICENCIAS 2017/2018 1.250.000 15.953.136

25/04/2017 Depósito en banco de cuotas cobradas a la fecha 13.000.000 2.953.136

25/04/2017 Depósito cheques cobrados cargo Banco Amambay - por cuotas 250.000 2.703.136

25/04/2017 Por depósito cargo otros bancos - cuotas cobradas 1.250.000 1.453.136

26/04/2017 Por cobro de anualidad 2017 300.000 1.153.136

26/04/2017 001-001-0000341 Ricardo Doria F/341 - Licencia 2017/2018 250.000 1.403.136

26/04/2017 001-001-0000342 Ernesto Podesta - F/342 - Licencia 17/2018 250.000 1.653.136

26/04/2017 001-001-0002182 Marisel Paez F/2182 - Autenticación de documentos 340.000 1.313.136

27/04/2017 001-002-0000082 Solcards F/82 - 16 credenciales impresos 320.000 993.136

29/04/2017 001-001-0000344 Pedro Galli F/344 - Licencia 2017/2018 250.000 1.243.136

29/04/2017 001-001-0000345 Alessandro Rossini F/345 - Licencia 2017/2018 50.000 1.293.136

06/05/2017 001-001-0000346 Charles Dávalos F/345 250.000 1.543.136

06/05/2017 001-001-0000347 Domingo Daher F/347 - Licencia 2017/2018 450.000 1.993.136

18/05/2017 001-002-0000090 Solcards F/90 - 5 credenciales 100.000 1.893.136

30/05/2017 Por cobro anualidad mayo 2017 1.801.000 92.136

31/05/2017 001-002-0000126 Lizzie Torres F/126 - Honorarios abril/mayo 500.000 -407.864

05/06/2017 Gestión de escribania 36.000 -443.864

05/06/2017 001-001-0039883 Print Soft F/39883 - Tinta y resma de hoja 180.000 -623.864

09/06/2017 001-001-0003191 Comando Fuerza Aérea F/3191 - Pago arrendamiento de espacio 2.000.000 -2.623.864

15/06/2017 001-001-0000348 Augusto Gómez F/348 - Licencia APPD 450.000 -2.173.864

19/06/2017 001-001-0000349 Leticia Morros F/349 - Licencia APPD 250.000 -1.923.864

24/06/2017 001-001-0000350 Antonio Benítez F/350 250.000 -1.673.864

24/06/2017 001-001-0000351 Gustavo Lavare F/351 - Licencia 2017/2018 250.000 -1.423.864

TRANSPORTE 26.650.000 23.942.000 -1.423.864
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TRANSPORTE 26.650.000 23.942.000 -1.423.864

27/06/2017 Depósitos cobro anualidad 2017 900.000 -2.323.864

30/06/2017 001-002-0000142 Lizzie Torres F/142 - Honorarios 250.000 -2.573.864

09/07/2017 001-001-0000354 Edgar Patiño F/354 - Licencia 2017/2018 250.000 -2.323.864

09/07/2017 001-001-0000355 Richar Acosta F/355 - Licencia 2017/2018 250.000 -2.073.864

09/07/2017 001-001-0000356 Marco Valdéz F/356 - Licencia APPD 2017/2018 450.000 -1.623.864

19/07/2017 001-001-0000357 Leticia Morros F/357 - Licencia A-B 50.000 -1.573.864

19/07/2017 001-001-0000358 Luis Pavón F/358 - Espedición Licencia 250.000 -1.323.864

19/07/2017 001-001-0000359 Laura Zavala F/359 - Licencia A 250.000 -1.073.864

19/07/2017 001-001-0000360 Juan Manuel Sanabria F/360 - Licencia A-B 50.000 -1.023.864

20/07/2017 Por fondo recibido SND - Pagado en cheque y rendido en los 83. 3.336.000 2.312.136

24/07/2017 001-001-0000361 Oscar Amarilla F/361 - Renovación Categoría B 50.000 2.362.136

26/07/2017 001-001-0000362 Ana María Vázquez F/362 - Renovación A y B 100.000 2.462.136

27/07/2017 001-001-0000363 Oscar Cardus F/363 - Licencia AI - APPD 250.000 2.712.136

28/07/2017 Por cobro anualidades 250.000 2.462.136

28/07/2017 001-001-0000364 Raimundo Rolón F/364 - Licencia AI APPD 2017 250.000 2.712.136

31/07/2017 001-002-0000147 Lizzie Torres F/147 - Honorarios Julio 2017 250.000 2.462.136

01/08/2017 001-001-0000365 Oscar Amarilla F/365 - Renovación categoría A 50.000 2.512.136

01/08/2017 001-001-0000366 Héctor Amarilla F/366 - Licencia A-B 50.000 2.562.136

09/08/2017 012-010-0061936 Axion F/61936 - Combustible 50.000 2.512.136

10/08/2017 001-003-0150902 Tang Hung Pin F/150902 - Extintor 128.000 2.384.136

11/08/2017 001-001-0004212 Miguel Bobadilla F/4212 - Consumos varios 177.000 2.207.136

12/08/2017 Compras varias F/42071 150.000 2.057.136

12/08/2017 001-001-0000367 Rodney Corvalán F/367 - Anualidad 2017/2018 500.000 2.557.136

12/08/2017 001-004-0000349 Lumata F/349 - Hielo 30.000 2.527.136

12/08/2017 015-017-0012752 Retail F/12752 - Compras varias 205.044 2.322.092

12/08/2017 061-005-0015752 Retail F/15752 - Compras varias 285.295 2.036.797

14/08/2017 001-001-0000368 Marcelo Gauto F/368 - Licencia AI - A - B 450.000 2.486.797

14/08/2017 002-001-0001698 Patricio Aquino F/1698 - consumicion 39.001 2.447.796

14/08/2017 004-001-0090967 Combustible F/90967 - Combustible 50.000 2.397.796

14/08/2017 008-002-0027462 Petrosur F/27462 Hielo 30.000 2.367.796

14/08/2017 026-005-0060711 Estación Bahía F/60711 - Combustible 180.127 2.187.669

15/08/2017 004-008-0006360 Gran Vía F/6360 - Compras varias 163.800 2.023.869

16/08/2017 001-001-0000369 Angel Bogarín F/369 - Licencia APPD 2017/2018 250.000 2.273.869

18/08/2017 001-001-0005753 Carlos Franco F/5753 - Juguetes varios donación 388.000 1.885.869

21/08/2017 Transferencia recibida BCP 400.000 1.485.869

24/08/2017 001-001-0000370 R. González F/370 - Licencia A - B 100.000 1.585.869

07/09/2017 001-001-0000371 José Planás F/371 50.000 1.635.869

21/09/2017 Por depósitos realizados saldo cobro de anualidad 300.000 1.335.869

24/10/2017 001-001-0000372 Fernándo González F/372 250.000 1.585.869

26/10/2017 Por compra Panadería del Pilar - Alberto Basso - Córdoba 22.614 1.563.255

26/10/2017 Pasajes ida y vuelta Asunción - Córdoba - Asunción - Alberto Bas 1.371.213 192.042

26/10/2017 001-001-0000373 Edgar Portillo F/373 - Licencia A 50.000 242.042

26/10/2017 001-001-0000374 IVAN F/374 - Licencia 50.000 292.042

26/10/2017 001-001-0000375 Ricardo Fischer F/375 - Licencia A 50.000 342.042

26/10/2017 001-001-0000376 Mario Galli F/376 100.000 442.042

29/10/2017 Por gasto en IT ITALY - Alberto Basso rendición 384.096 57.946

29/10/2017 Gastos de hotel y hospedaje Alberto Basso 637.718 -579.772

30/10/2017 Gianni&Vitto - Food Patogonia - Consumo Albertro Basso - Córdo 70.589 -650.361

31/10/2017 Por depósitos cobro anualidad 700.000 -1.350.361

07/11/2017 001-002-0000178 Solcards F/178 - credenciales impresas 420.000 -1.770.361

28/11/2017 Por depósito cobro anualidades 200.000 -1.970.361

30/11/2017 001-002-0000193 LIZZIE TORRES F/193 - Honorarios noviembre 2017 250.000 -2.220.361

18/12/2017 Pago de autenticaciones y fotocopias 49.500 -2.269.861

26/12/2017 006-003-0031482 LA VIENESA F/3482 50.500 -2.320.361

27/12/2017 Por depósito cobro anualidades 600.000 -2.920.361

28/12/2017 001-001-0000377 LEONARDO ACOSTA F/377 100.000 -2.820.361

28/12/2017 001-001-0000378 PAOLA ABATE F/378 50.000 -2.770.361

28/12/2017 001-001-0000379 GONZALEZ F/379 - Reimpresión de licencia 50.000 -2.720.361

29/12/2017 001-001-0012981 LUIS FRANCISCO BENITEZ F/12981 - Un talonario de nota de c 75.000 -2.795.361

29/12/2017 001-002-0000204 SOLCARDS F/204 - 5 Credenciales impresas 75.000 -2.870.361

31/12/2017 Ajuste en saldo banco 498.000 -3.368.361

TOTAL ACUMULADO 34.336.000 33.572.497 -3.368.361
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CUENTA : 01.01.01.04.01 - BANCO AMAMBAY SALDO ANTERIOR : 0

25/04/2017 Depósito cheques cobrados cargo Banco Amambay - por cuotas 250.000 250.000

25/04/2017 Por depósito cargo otros bancos - cuotas cobradas 1.250.000 1.500.000

25/04/2017 Depósito en banco de cuotas cobradas a la fecha 13.000.000 14.500.000

26/04/2017 Por cobro de anualidad 2017 300.000 14.800.000

27/04/2017 Débito por gastos administrativos 66.000 14.734.000

30/05/2017 Por cobro anualidad mayo 2017 1.801.000 16.535.000

27/06/2017 Depósitos cobro anualidad 2017 900.000 17.435.000

28/06/2017 Gastos notas o certificaciones 220.000 17.215.000

29/06/2017 Campeonato Latinoamericano de Swoop - Entregado a Rolando 7.078.000 10.137.000

06/07/2017 Por aportes recibidos de la SECRETARIA NACIONAL DE DEPO 90.878.000 101.015.000

20/07/2017 001-001-0000253 Julio Ruiz Díaz F/253 - Pasajes Asunción/BS AS a favor de Jeda 3.336.000 97.679.000

28/07/2017 Por cobro anualidades 250.000 97.929.000

09/08/2017 Para gastos Record Nacional 83.800.000 14.129.000

21/08/2017 Transferencia recibida BCP 400.000 14.529.000

30/08/2017 001-002-0000155 Lizzie Torres F/155 - Honorarios 250.000 14.279.000

04/09/2017 001-002-0000163 Lizzie Torres F/163 - Honorarios 50% documentos solicitados SND 1.500.000 12.779.000

07/09/2017 Por depósito saldo a devolver a la Secretaria Nacional de Deport 25.051.450 37.830.450

21/09/2017 Por depósitos realizados saldo cobro de anualidad 300.000 38.130.450

03/10/2017 Devolución aporte no utilizado - Remanente Proyecto Latinoameri 1.478.270 36.652.180

03/10/2017 SND - Devolución aporte no utilizado - Remanente correspondien 25.051.450 11.600.730

19/10/2017 001-001-0014424 Origen Viajes F/14424 - Pasaje aéreo ASU/Córdoba a cargo de la 2.835.000 8.765.730

26/10/2017 Capacitación COLPAR a rendir 3.000.000 5.765.730

31/10/2017 Por depósitos cobro anualidad 700.000 6.465.730

04/11/2017 Por cancelación de facturas Lizzie Torres 500.000 5.965.730

28/11/2017 Por depósito cobro anualidades 200.000 6.165.730

28/11/2017 Para provision pago Contadora 500.000 5.665.730

27/12/2017 Por depósito cobro anualidades 600.000 6.265.730

27/12/2017 ABONO A LA FEDERACION 6.658.894 -393.164

31/12/2017 Ajuste en saldo banco 498.000 104.836

TOTAL ACUMULADO 136.378.450 136.273.614 104.836

CUENTA : 01.01.01.05 - FONDO RECIBIDO SECRETARIA NACIONAL DE DEPORTES RESOLU SALDO ANTERIOR : 0

28/06/2017 001-001-0000233 Julio Ruiz Díaz F/233 - Pasaje via TAM - Asunción/Sao Paulo a f 1.587.000 -1.587.000

10/07/2017 Comando de la Fuerza Armada Comprobante 12 2.000.000 -3.587.000

20/07/2017 Por fondo recibido SND - Pagado en cheque y rendido en los 83. 3.336.000 -6.923.000

09/08/2017 Para gastos Record Nacional 83.800.000 76.877.000

11/08/2017 001-001-0000281 Julio Ruiz Díaz F/281 - Penalidad por cambi de fecha 1.988.000 74.889.000

11/08/2017 001-001-0000873 Innova F/873 - 50 remeras 4.000.000 70.889.000

14/08/2017 001-001-0001793 Milenium F/1793 - Combustible JP - 1 4.920.000 65.969.000

15/08/2017 001-001-0000116 Empresa de Transporte Inter S.A. F/116 - Servicio de transporte 4.800.000 61.169.000

15/08/2017 001-001-0001794 Milenium F/1794 - Combustible JP-1 21.277.050 39.891.950

16/08/2017 001-001-0000351 Protección Médica F/351 - Cobertura Médica ambulancia y para 1.980.000 37.911.950

17/08/2017 Comando de la Fuerza Aérea Comprobante N° 44 - Servicio de tr 10.447.500 27.464.450

21/08/2017 001-001-0000087 Wanderley Ramírez F/87 - Fabricación de prendas 1.500.000 25.964.450

21/08/2017 001-001-0000089 Wanderley Ramírez F/89 - Fabricación de prendas 500.000 25.464.450

07/09/2017 Por depósito saldo a devolver a la Secretaria Nacional de Deport 25.051.450 413.000

TOTAL ACUMULADO 83.800.000 83.387.000 413.000

CUENTA : 01.01.03.05.03.01 - IVA CRÉDITO 10% SALDO ANTERIOR : 572.068

31/01/2017 001-002-0000076 Lizzie Torres F/76 - Honorarios 31.818 603.886

01/02/2017 001-002-0000077 Lizzie Torres F/77 - Honorarios 22.727 626.613

28/02/2017 001-001-0010330 Any Impresiones F/10330 - Talonario de factura impresa papel qu 25.000 651.613

07/03/2017 001-001-0010407 Any Impresiones F/10407 - Libros de ingreso y egreso a un color 12.273 663.886

08/03/2017 001-002-0000041 Solcards F/41 - Tarjetas impresas ambos lados código Q.R. 156.818 820.704

13/03/2017 001-001-0001186 Dario Fretes F/1186 - Autenticaciones 27.273 847.977

TRANSPORTE 275.909 0 847.977
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TRANSPORTE 275.909 0 847.977

13/03/2017 001-001-0001187 Dario Alonso Fretes F/1187 - Autenticaciones 1.818 849.795

24/03/2017 001-001-0002136 Natalia Enciso F/2136 - Honorarios profesionales 27.273 877.068

31/03/2017 001-002-0000100 Lizzie Torres F/100 - Honorarios marzo 2017 22.727 899.795

05/04/2017 001-002-0000063 Solcards F/63 - 13 Credenciales impresas 23.636 923.431

26/04/2017 001-001-0002182 Marisel Paez F/2182 - Autenticación de documentos 30.909 954.340

27/04/2017 001-002-0000082 Solcards F/82 - 16 credenciales impresos 29.091 983.431

18/05/2017 001-002-0000090 Solcards F/90 - 5 credenciales 9.091 992.522

31/05/2017 001-002-0000126 Lizzie Torres F/126 - Honorarios abril/mayo 45.455 1.037.977

05/06/2017 001-001-0039883 Print Soft F/39883 - Tinta y resma de hoja 16.364 1.054.341

28/06/2017 001-001-0000233 Julio Ruiz Díaz F/233 - Pasaje via TAM - Asunción/Sao Paulo a f 28.373 1.082.714

30/06/2017 001-002-0000142 Lizzie Torres F/142 - Honorarios 22.727 1.105.441

20/07/2017 001-001-0000253 Julio Ruiz Díaz F/253 - Pasajes Asunción/BS AS a favor de Jeda 31.016 1.136.457

31/07/2017 001-002-0000147 Lizzie Torres F/147 - Honorarios Julio 2017 22.727 1.159.184

10/08/2017 001-003-0150902 Tang Hung Pin F/150902 - Extintor 11.636 1.170.820

11/08/2017 001-001-0000873 Innova F/873 - 50 remeras 363.636 1.534.456

12/08/2017 001-004-0000349 Lumata F/349 - Hielo 2.727 1.537.183

12/08/2017 015-017-0012752 Retail F/12752 - Compras varias 16.833 1.554.016

12/08/2017 061-005-0015752 Retail F/15752 - Compras varias 9.337 1.563.353

14/08/2017 002-001-0001698 Patricio Aquino F/1698 - consumicion 3.546 1.566.899

14/08/2017 008-002-0027462 Petrosur F/27462 Hielo 2.727 1.569.626

15/08/2017 001-001-0000116 Empresa de Transporte Inter S.A. F/116 - Servicio de transporte 436.364 2.005.990

15/08/2017 004-008-0006360 Gran Vía F/6360 - Compras varias 14.891 2.020.881

16/08/2017 001-001-0000351 Protección Médica F/351 - Cobertura Médica ambulancia y para 180.000 2.200.881

18/08/2017 001-001-0005753 Carlos Franco F/5753 - Juguetes varios donación 35.273 2.236.154

21/08/2017 001-001-0000087 Wanderley Ramírez F/87 - Fabricación de prendas 136.364 2.372.518

21/08/2017 001-001-0000089 Wanderley Ramírez F/89 - Fabricación de prendas 45.455 2.417.973

30/08/2017 001-002-0000155 Lizzie Torres F/155 - Honorarios 22.727 2.440.700

04/09/2017 001-002-0000163 Lizzie Torres F/163 - Honorarios 50% documentos solicitados SND 136.364 2.577.064

06/09/2017 Por IVA gasto rendición Latinoamericano SND 1.221.208 1.355.856

30/09/2017 001-002-0000171 Lizzie Torres F/171 - Honorarios setiembre 22.727 1.378.583

19/10/2017 001-001-0014424 Origen Viajes F/14424 - Pasaje aéreo ASU/Córdoba a cargo de la 13.678 1.392.261

31/10/2017 001-002-0000185 Lizzie Torres F/185 - Honorarios 22.727 1.414.988

07/11/2017 001-002-0000178 Solcards F/178 - credenciales impresas 38.182 1.453.170

30/11/2017 001-002-0000193 LIZZIE TORRES F/193 - Honorarios noviembre 2017 22.727 1.475.897

26/12/2017 006-003-0031482 LA VIENESA F/3482 4.591 1.480.488

29/12/2017 001-001-0012981 LUIS FRANCISCO BENITEZ F/12981 - Un talonario de nota de c 6.818 1.487.306

29/12/2017 001-002-0000204 SOLCARDS F/204 - 5 Credenciales impresas 6.818 1.494.124

31/12/2017 001-002-0000208 LIZZIE TORRES F/208 45.455 1.539.579

TOTAL ACUMULADO 2.188.719 1.221.208 1.539.579

CUENTA : 01.01.03.05.03.02 - IVA CRÉDITO 05% SALDO ANTERIOR : 0

09/06/2017 001-001-0003191 Comando Fuerza Aérea F/3191 - Pago arrendamiento de espacio 95.238 95.238

11/08/2017 001-001-0004212 Miguel Bobadilla F/4212 - Consumos varios 8.429 103.667

12/08/2017 015-017-0012752 Retail F/12752 - Compras varias 947 104.614

12/08/2017 061-005-0015752 Retail F/15752 - Compras varias 8.695 113.309

TOTAL ACUMULADO 113.309 0 113.309

CUENTA : 01.01.03.06.01 - ANTICIPOS A PROVEEDORES LOCALES SALDO ANTERIOR : 0

28/11/2017 Para provision pago Contadora 500.000 500.000

31/12/2017 001-002-0000208 LIZZIE TORRES F/208 500.000 0

TOTAL ACUMULADO 500.000 500.000 0
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CUENTA : 01.01.03.07.01 - VIATICOS A RENDIR ROLANDO PEYRAT SALDO ANTERIOR : 0

29/06/2017 Campeonato Latinoamericano de Swoop - Entregado a Rolando 7.078.000 7.078.000

31/07/2017 Gastos Rolando Peyrat - Según rendición SND 5.599.730 1.478.270

TOTAL ACUMULADO 7.078.000 5.599.730 1.478.270

CUENTA : 01.01.03.07.02 - POR CAPACITACION COLPAR SALDO ANTERIOR : 0

26/10/2017 Capacitación COLPAR a rendir 3.000.000 3.000.000

TOTAL ACUMULADO 3.000.000 0 3.000.000

CUENTA : 02.01.01.01 - PROVEEDORES LOCALES SALDO ANTERIOR : 0

30/09/2017 001-002-0000171 Lizzie Torres F/171 - Honorarios setiembre 250.000 250.000

31/10/2017 001-002-0000185 Lizzie Torres F/185 - Honorarios 250.000 500.000

04/11/2017 Por cancelación de facturas Lizzie Torres 500.000 0

TOTAL ACUMULADO 500.000 500.000 0

CUENTA : 03.03.02 - RESULTADO DEL EJERCICIO SALDO ANTERIOR : 0

31/12/2017 RESULTADO DEL EJERCICIO 6.840.429 -6.840.429

TOTAL ACUMULADO 6.840.429 0 -6.840.429

CUENTA : 04.11.08 - LICENCIA APPD SALDO ANTERIOR : 4.045.909

13/01/2017 001-001-0000256 Carlos Martínez F/256 - Espedición licencia 2017 250.000 4.295.909

14/01/2017 001-001-0000257 Horacio González F/257 Licencia 250.000 4.545.909

14/01/2017 001-001-0000258 Sara Zamphiropolos F/258 250.000 4.795.909

14/01/2017 001-001-0000259 David Vela F/259 - Licencia APPD 250.000 5.045.909

17/01/2017 001-001-0000260 Atilio Servín F/260 - Expedición licencia 2017/2018 250.000 5.295.909

17/01/2017 001-001-0000261 Isael Alfonzo F/261 - Licencia 2017/2018 250.000 5.545.909

17/01/2017 001-001-0000262 Angel María, Bogarín F/262 - Licencia 2017 250.000 5.795.909

17/01/2017 001-001-0000263 Rogelio, Vera F/263 - Licencia 2017/2018 250.000 6.045.909

17/01/2017 001-001-0000264 Elio, Escobar F/264 - Licencia 2017/2018 250.000 6.295.909

21/01/2017 001-001-0000265 Diego, Duarte F/265 Licencia 2017/2018 250.000 6.545.909

21/01/2017 001-001-0000266 Héctor Cantero F/266 - Licencia 2017/2018 250.000 6.795.909

21/01/2017 001-001-0000267 Deisy Amarilla F/267 - Licencia 2017/2018 250.000 7.045.909

08/02/2017 001-001-0000268 Ricardo Fischer F/268 - Licencia 2017/2018 250.000 7.295.909

15/02/2017 001-001-0000269 Federico F/269 - Licencia 2017/2018 250.000 7.545.909

28/02/2017 001-001-0000270 Daniel Flecha F/271 - Licencia 2017/2018 250.000 7.795.909

03/03/2017 001-001-0000271 Cristhian Vera F/272 - Licencia 2017/2018 250.000 8.045.909

08/03/2017 001-001-0000272 Alessandro Césare Rossini F/273 - Licencia 2017/2018 250.000 8.295.909

08/03/2017 001-001-0000273 Alessandro Césare Rossini F/273 - Licencia 2017/2018 250.000 8.545.909

09/03/2017 001-001-0000274 Oskar WaldeFunk F/274 - Licencia 2017/2018 250.000 8.795.909

10/03/2017 001-001-0000275 Brizuela, Andres F/276 - Licencia 2017/2018 250.000 9.045.909

10/03/2017 001-001-0000276 Andres Brizuela F/276 - Licencia 2017/2018 250.000 9.295.909

10/03/2017 001-001-0000277 Guillermo Canatta F/277 - Licencia 2017/2018 250.000 9.545.909

10/03/2017 001-001-0000278 Mathias Walde F/278 - Licencia 2016/2017 y 2017/2018 450.000 9.995.909

10/03/2017 001-001-0000279 José Marín F/279 - Licencia 2017/2018 250.000 10.245.909

10/03/2017 001-001-0000280 Diana Amarilla F/280 - Licencia 2017/2018 - Comité de Comunica 125.000 10.370.909

10/03/2017 001-001-0000281 Milva Benítez F/281 - Licencia 2017/2018 250.000 10.620.909

10/03/2017 001-001-0000282 Donald Soley F/282 - Licencia 2017/2018 - Comité comunicación 125.000 10.745.909

10/03/2017 001-001-0000283 Paola Abate F/283 - Licencia 2017/2018 500.000 11.245.909

16/03/2017 001-001-0000284 Dante Ahrias F/284 - Licencia 2017/2018 250.000 11.495.909

16/03/2017 001-001-0000285 Luis Fiore F/285 - Licencia 2017/2018 250.000 11.745.909

TRANSPORTE 0 7.700.000 11.745.909
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TRANSPORTE 0 7.700.000 11.745.909

16/03/2017 001-001-0000286 Oscar Flecha F/286 - Licencia 17/18 250.000 11.995.909

16/03/2017 001-001-0000287 Licencia APPD 2017/2018 250.000 12.245.909

16/03/2017 001-001-0000288 Heike Kowalak F/288 - Licencia 2017/2018 250.000 12.495.909

16/03/2017 001-001-0000289 Nelson Busto F/289 - Liquidación 2017/2018 250.000 12.745.909

16/03/2017 001-001-0000290 Mauricio Peruzzi F/290 - Licencia 2017/2018 250.000 12.995.909

16/03/2017 001-001-0000291 María José Resada F/291 - Licencia 2017/2018 250.000 13.245.909

21/03/2017 001-001-0000292 Manuel Arévalos F/293 - Licencia 2017/2018 250.000 13.495.909

21/03/2017 001-001-0000293 Manuel Arévalos F/293 - Licencia 2017/2018 250.000 13.745.909

21/03/2017 001-001-0000294 Stefania Soarez F/294 - Licencia 2017/2018 y Licencia 2016 450.000 14.195.909

24/03/2017 001-001-0000295 José Enrique Planas 250.000 14.445.909

24/03/2017 001-001-0000296 Rafael León F/297 - Licencia 2017/2018 250.000 14.695.909

24/03/2017 001-001-0000297 Rafael Leon F/297 - Licencia 2017/2018 250.000 14.945.909

24/03/2017 001-001-0000299 Pablo Maldonado F/299 - Licencia 2017/2018 250.000 15.195.909

24/03/2017 001-001-0000300 Raúl Mongelós F/300 - Licencia 2017/2018 250.000 15.445.909

24/03/2017 001-001-0000301 Juan Manuel Galli F/301 - Licencia 2017/2018 250.000 15.695.909

24/03/2017 001-001-0000302 Marcelo Kegler F/302 - Licencia 2017/2018 250.000 15.945.909

24/03/2017 001-001-0000303 Fabrizio Abbate F/303 - Licencia 2017/2018 250.000 16.195.909

24/03/2017 001-001-0000304 Marcelo Kegler F/304 - Licencia 2017/2018 250.000 16.445.909

24/03/2017 001-001-0000305 Daysy Salinas F/305 - Licencia 2017/2018 250.000 16.695.909

24/03/2017 001-001-0000307 Enrique Valiente F/307 - Licencia 2017/2018 250.000 16.945.909

24/03/2017 001-001-0000308 Jesús Cristaldo F/309 -  Licencia 2017/2018 250.000 17.195.909

24/03/2017 001-001-0000309 Albert Krone F/310 - Licencia 2017/2018 250.000 17.445.909

24/03/2017 001-001-0000310 Blás Sánchez F/311 - Licencia 2017/2018 250.000 17.695.909

24/03/2017 001-001-0000311 Blás Sánchez F/311 - Licencia 2017/2018 250.000 17.945.909

27/03/2017 001-001-0000312 Juan Rivera F/312 - Licencia 2017/2018 250.000 18.195.909

27/03/2017 001-001-0000313 Eduardo Selent F/313 - Licencia 2017/2018 250.000 18.445.909

27/03/2017 001-001-0000314 Juan Viera F/314 - María Mabel López, Ricardo Fischer, Federico 1.750.000 20.195.909

28/03/2017 001-001-0000315 Lorena Sevilla F/315 - Licencia 2017/2018 250.000 20.445.909

01/04/2017 001-001-0000316 Adriana Paredes F/316 - Licencia 2017/2018 250.000 20.695.909

05/04/2017 001-001-0000317 Rolando Peyrat F/317 - Licencia 2017/2018 250.000 20.945.909

05/04/2017 001-001-0000318 Linda Schaefer F/318 - Licencia 2017/2018 250.000 21.195.909

05/04/2017 001-001-0000319 Rodrigo Solís F/319 - Licencia 2017/2018 250.000 21.445.909

06/04/2017 001-001-0000320 Alejandro Rojas F/320 - Licencia 2017/2018 250.000 21.695.909

06/04/2017 001-001-0000321 Erwin Perez F/321 - Licencia 2017/2018 250.000 21.945.909

06/04/2017 001-001-0000323 Carlos Martínez F/323 - Licencia 2017/2018 250.000 22.195.909

07/04/2017 001-001-0000324 Miguel Salas F/324 - Licencia 2017/2018 250.000 22.445.909

07/04/2017 001-001-0000325 Javier Flores F/325 - Licencia 2017/2018 450.000 22.895.909

07/04/2017 001-001-0000326 Ricardo Knapps F/326 - Licencia 2017/2018 250.000 23.145.909

10/04/2017 001-001-0000327 Alessandro Massagrande F/327 - Licencia 2016/2017 - 2017/2018 450.000 23.595.909

10/04/2017 001-001-0000328 Juan M. Sanabria F/328 - Licencia 2017/2018 250.000 23.845.909

11/04/2017 001-001-0000329 Luis Carlos Zanotti Cavazzoni F/329 - Licencia 2017/2018 250.000 24.095.909

11/04/2017 001-001-0000330 Leo Ruben Acosta Retamozo F/330 - Licencia 2017/2018 450.000 24.545.909

11/04/2017 001-001-0000331 Raul Cardozo F/331 - Licencia 2017/2018 250.000 24.795.909

11/04/2017 001-001-0000332 José Cardozo Dávalos F/332 - Licencia 2017/2018 250.000 25.045.909

11/04/2017 001-001-0000333 Luis Cacavelos Vázquez - Licencia 2017/2018 250.000 25.295.909

13/04/2017 001-001-0000334 Julio Centurion Martínez F/334 - Licencia B 2017/2018 250.000 25.545.909

13/04/2017 001-001-0000335 Roberto González F/335 - Licencia 2016/2017 200.000 25.745.909

13/04/2017 001-001-0000336 José Antonio Camacho F/336 - Licencia 2017/2018 250.000 25.995.909

14/04/2017 001-001-0000337 Mariana Gómez F/337 - Licencia 2017/2018 250.000 26.245.909

14/04/2017 001-001-0000338 Juan Bertotto  F/337 - Licencia 2017/2018 250.000 26.495.909

14/04/2017 001-001-0000339 David Alvarenga F/338 - Licencia 2017/2018 250.000 26.745.909

14/04/2017 001-001-0000340 Eduardo Maidana F/340 - 5 LICENCIAS 2017/2018 1.250.000 27.995.909

26/04/2017 001-001-0000341 Ricardo Doria F/341 - Licencia 2017/2018 250.000 28.245.909

26/04/2017 001-001-0000342 Ernesto Podesta - F/342 - Licencia 17/2018 250.000 28.495.909

29/04/2017 001-001-0000344 Pedro Galli F/344 - Licencia 2017/2018 250.000 28.745.909

29/04/2017 001-001-0000345 Alessandro Rossini F/345 - Licencia 2017/2018 50.000 28.795.909

06/05/2017 001-001-0000346 Charles Dávalos F/345 250.000 29.045.909

06/05/2017 001-001-0000347 Domingo Daher F/347 - Licencia 2017/2018 450.000 29.495.909

15/06/2017 001-001-0000348 Augusto Gómez F/348 - Licencia APPD 450.000 29.945.909

19/06/2017 001-001-0000349 Leticia Morros F/349 - Licencia APPD 250.000 30.195.909

24/06/2017 001-001-0000350 Antonio Benítez F/350 250.000 30.445.909

24/06/2017 001-001-0000351 Gustavo Lavare F/351 - Licencia 2017/2018 250.000 30.695.909

TRANSPORTE 0 26.650.000 30.695.909
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TRANSPORTE 0 26.650.000 30.695.909

09/07/2017 001-001-0000354 Edgar Patiño F/354 - Licencia 2017/2018 250.000 30.945.909

09/07/2017 001-001-0000355 Richar Acosta F/355 - Licencia 2017/2018 250.000 31.195.909

09/07/2017 001-001-0000356 Marco Valdéz F/356 - Licencia APPD 2017/2018 450.000 31.645.909

19/07/2017 001-001-0000357 Leticia Morros F/357 - Licencia A-B 50.000 31.695.909

19/07/2017 001-001-0000358 Luis Pavón F/358 - Espedición Licencia 250.000 31.945.909

19/07/2017 001-001-0000359 Laura Zavala F/359 - Licencia A 250.000 32.195.909

19/07/2017 001-001-0000360 Juan Manuel Sanabria F/360 - Licencia A-B 50.000 32.245.909

24/07/2017 001-001-0000361 Oscar Amarilla F/361 - Renovación Categoría B 50.000 32.295.909

26/07/2017 001-001-0000362 Ana María Vázquez F/362 - Renovación A y B 100.000 32.395.909

27/07/2017 001-001-0000363 Oscar Cardus F/363 - Licencia AI - APPD 250.000 32.645.909

28/07/2017 001-001-0000364 Raimundo Rolón F/364 - Licencia AI APPD 2017 250.000 32.895.909

01/08/2017 001-001-0000365 Oscar Amarilla F/365 - Renovación categoría A 50.000 32.945.909

01/08/2017 001-001-0000366 Héctor Amarilla F/366 - Licencia A-B 50.000 32.995.909

12/08/2017 001-001-0000367 Rodney Corvalán F/367 - Anualidad 2017/2018 500.000 33.495.909

14/08/2017 001-001-0000368 Marcelo Gauto F/368 - Licencia AI - A - B 450.000 33.945.909

16/08/2017 001-001-0000369 Angel Bogarín F/369 - Licencia APPD 2017/2018 250.000 34.195.909

24/08/2017 001-001-0000370 R. González F/370 - Licencia A - B 100.000 34.295.909

07/09/2017 001-001-0000371 José Planás F/371 50.000 34.345.909

24/10/2017 001-001-0000372 Fernándo González F/372 250.000 34.595.909

26/10/2017 001-001-0000373 Edgar Portillo F/373 - Licencia A 50.000 34.645.909

26/10/2017 001-001-0000374 IVAN F/374 - Licencia 50.000 34.695.909

26/10/2017 001-001-0000375 Ricardo Fischer F/375 - Licencia A 50.000 34.745.909

26/10/2017 001-001-0000376 Mario Galli F/376 100.000 34.845.909

28/12/2017 001-001-0000377 LEONARDO ACOSTA F/377 100.000 34.945.909

28/12/2017 001-001-0000378 PAOLA ABATE F/378 50.000 34.995.909

28/12/2017 001-001-0000379 GONZALEZ F/379 - Reimpresión de licencia 50.000 35.045.909

TOTAL ACUMULADO 0 31.000.000 35.045.909

CUENTA : 04.11.09 - FONDO RECIBIDO S.N.D. SALDO ANTERIOR : 0

28/06/2017 001-001-0000352 SND F/352 - Apoyo económico según convenio 109 7.078.000 7.078.000

28/06/2017 001-001-0000353 Apoyo económico según convenio 108/2017 83.800.000 90.878.000

03/10/2017 Devolución aporte no utilizado - Remanente Proyecto Latinoameri 1.478.270 89.399.730

03/10/2017 SND - Devolución aporte no utilizado - Remanente correspondien 25.051.450 64.348.280

TOTAL ACUMULADO 26.529.720 90.878.000 64.348.280

CUENTA : 11.03 - GASTOS DE REPRESENTACIÓN SALDO ANTERIOR : 696.364

19/10/2017 001-001-0014424 Origen Viajes F/14424 - Pasaje aéreo ASU/Córdoba a cargo de la 2.821.322 3.517.686

TOTAL ACUMULADO 2.821.322 0 3.517.686

CUENTA : 11.04 - HONORARIOS PROFESIONALES SALDO ANTERIOR : 181.818

31/01/2017 001-002-0000076 Lizzie Torres F/76 - Honorarios 318.182 500.000

01/02/2017 001-002-0000077 Lizzie Torres F/77 - Honorarios 227.273 727.273

31/03/2017 001-002-0000100 Lizzie Torres F/100 - Honorarios marzo 2017 227.273 954.546

31/05/2017 001-002-0000126 Lizzie Torres F/126 - Honorarios abril/mayo 454.545 1.409.091

30/06/2017 001-002-0000142 Lizzie Torres F/142 - Honorarios 227.273 1.636.364

31/07/2017 001-002-0000147 Lizzie Torres F/147 - Honorarios Julio 2017 227.273 1.863.637

30/08/2017 001-002-0000155 Lizzie Torres F/155 - Honorarios 227.273 2.090.910

04/09/2017 001-002-0000163 Lizzie Torres F/163 - Honorarios 50% documentos solicitados SND 1.363.636 3.454.546

30/09/2017 001-002-0000171 Lizzie Torres F/171 - Honorarios setiembre 227.273 3.681.819

31/10/2017 001-002-0000185 Lizzie Torres F/185 - Honorarios 227.273 3.909.092

30/11/2017 001-002-0000193 LIZZIE TORRES F/193 - Honorarios noviembre 2017 227.273 4.136.365

31/12/2017 001-002-0000208 LIZZIE TORRES F/208 454.545 4.590.910

TOTAL ACUMULADO 4.409.092 0 4.590.910
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CUENTA : 11.05 - ALQUILERES SALDO ANTERIOR : 0

09/06/2017 001-001-0003191 Comando Fuerza Aérea F/3191 - Pago arrendamiento de espacio 1.904.762 1.904.762

TOTAL ACUMULADO 1.904.762 0 1.904.762

CUENTA : 11.08 - COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES SALDO ANTERIOR : 300.000

09/08/2017 012-010-0061936 Axion F/61936 - Combustible 50.000 350.000

14/08/2017 004-001-0090967 Combustible F/90967 - Combustible 50.000 400.000

14/08/2017 026-005-0060711 Estación Bahía F/60711 - Combustible 180.127 580.127

TOTAL ACUMULADO 280.127 0 580.127

CUENTA : 11.11 - ÚTILES DE OFICINA SALDO ANTERIOR : 88.637

05/06/2017 001-001-0039883 Print Soft F/39883 - Tinta y resma de hoja 163.636 252.273

TOTAL ACUMULADO 163.636 0 252.273

CUENTA : 11.16 - COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS OPERACIONALES SALDO ANTERIOR : 0

27/04/2017 Débito por gastos administrativos 66.000 66.000

28/06/2017 Gastos notas o certificaciones 220.000 286.000

TOTAL ACUMULADO 286.000 0 286.000

CUENTA : 11.19 - GASTOS VARIOS ADMINISTRATIVOS Y OTROS SALDO ANTERIOR : 3.346.546

13/03/2017 001-001-0001186 Dario Fretes F/1186 - Autenticaciones 272.727 3.619.273

13/03/2017 001-001-0001187 Dario Alonso Fretes F/1187 - Autenticaciones 18.182 3.637.455

24/03/2017 001-001-0002136 Natalia Enciso F/2136 - Honorarios profesionales 272.727 3.910.182

26/04/2017 001-001-0002182 Marisel Paez F/2182 - Autenticación de documentos 309.091 4.219.273

10/08/2017 001-003-0150902 Tang Hung Pin F/150902 - Extintor 116.364 4.335.637

11/08/2017 001-001-0004212 Miguel Bobadilla F/4212 - Consumos varios 168.571 4.504.208

12/08/2017 001-004-0000349 Lumata F/349 - Hielo 27.273 4.531.481

12/08/2017 015-017-0012752 Retail F/12752 - Compras varias 187.264 4.718.745

12/08/2017 061-005-0015752 Retail F/15752 - Compras varias 267.263 4.986.008

14/08/2017 002-001-0001698 Patricio Aquino F/1698 - consumicion 35.455 5.021.463

14/08/2017 008-002-0027462 Petrosur F/27462 Hielo 27.273 5.048.736

15/08/2017 004-008-0006360 Gran Vía F/6360 - Compras varias 148.909 5.197.645

18/08/2017 001-001-0005753 Carlos Franco F/5753 - Juguetes varios donación 352.727 5.550.372

26/12/2017 006-003-0031482 LA VIENESA F/3482 45.909 5.596.281

TOTAL ACUMULADO 2.249.735 0 5.596.281

CUENTA : 11.21 - GASTOS RECORD Y LATINO SWOOP SALDO ANTERIOR : 0

28/06/2017 001-001-0000233 Julio Ruiz Díaz F/233 - Pasaje via TAM - Asunción/Sao Paulo a f 1.558.627 1.558.627

10/07/2017 Comando de la Fuerza Armada Comprobante 12 2.000.000 3.558.627

20/07/2017 001-001-0000253 Julio Ruiz Díaz F/253 - Pasajes Asunción/BS AS a favor de Jeda 3.304.984 6.863.611

11/08/2017 001-001-0000281 Julio Ruiz Díaz F/281 - Penalidad por cambi de fecha 1.988.000 8.851.611

11/08/2017 001-001-0000873 Innova F/873 - 50 remeras 3.636.364 12.487.975

14/08/2017 001-001-0001793 Milenium F/1793 - Combustible JP - 1 4.920.000 17.407.975

15/08/2017 001-001-0000116 Empresa de Transporte Inter S.A. F/116 - Servicio de transporte 4.363.636 21.771.611

15/08/2017 001-001-0001794 Milenium F/1794 - Combustible JP-1 21.277.050 43.048.661

16/08/2017 001-001-0000351 Protección Médica F/351 - Cobertura Médica ambulancia y para 1.800.000 44.848.661

17/08/2017 Comando de la Fuerza Aérea Comprobante N° 44 - Servicio de tr 10.447.500 55.296.161

TRANSPORTE 55.296.161 0 55.296.161
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TRANSPORTE 55.296.161 0 55.296.161

21/08/2017 001-001-0000087 Wanderley Ramírez F/87 - Fabricación de prendas 1.363.636 56.659.797

21/08/2017 001-001-0000089 Wanderley Ramírez F/89 - Fabricación de prendas 454.545 57.114.342

06/09/2017 Por IVA gasto rendición Latinoamericano SND 1.221.208 58.335.550

TOTAL ACUMULADO 58.335.550 0 58.335.550

CUENTA : 11.22 - PAPELERIA E IMPRESOS SALDO ANTERIOR : 697.340

28/02/2017 001-001-0010330 Any Impresiones F/10330 - Talonario de factura impresa papel qu 250.000 947.340

07/03/2017 001-001-0010407 Any Impresiones F/10407 - Libros de ingreso y egreso a un color 122.727 1.070.067

29/12/2017 001-001-0012981 LUIS FRANCISCO BENITEZ F/12981 - Un talonario de nota de c 68.182 1.138.249

TOTAL ACUMULADO 440.909 0 1.138.249

CUENTA : 11.23 - CREDENCIALES APPD SALDO ANTERIOR : 1.210.000

08/03/2017 001-002-0000041 Solcards F/41 - Tarjetas impresas ambos lados código Q.R. 1.568.182 2.778.182

05/04/2017 001-002-0000063 Solcards F/63 - 13 Credenciales impresas 236.364 3.014.546

27/04/2017 001-002-0000082 Solcards F/82 - 16 credenciales impresos 290.909 3.305.455

18/05/2017 001-002-0000090 Solcards F/90 - 5 credenciales 90.909 3.396.364

07/11/2017 001-002-0000178 Solcards F/178 - credenciales impresas 381.818 3.778.182

29/12/2017 001-002-0000204 SOLCARDS F/204 - 5 Credenciales impresas 68.182 3.846.364

TOTAL ACUMULADO 2.636.364 0 3.846.364

CUENTA : 11.25 - ABONO ANUAL FEDERACION SALDO ANTERIOR : 0

27/12/2017 ABONO A LA FEDERACION 6.658.894 6.658.894

TOTAL ACUMULADO 6.658.894 0 6.658.894

CUENTA : 15.03.01 - GASTOS VARIOS (GND) SALDO ANTERIOR : 985.000

05/06/2017 Gestión de escribania 36.000 1.021.000

31/07/2017 Gastos Rolando Peyrat - Según rendición SND 5.599.730 6.620.730

12/08/2017 Compras varias F/42071 150.000 6.770.730

26/10/2017 Pasajes ida y vuelta Asunción - Córdoba - Asunción - Alberto Bas 1.371.213 8.141.943

26/10/2017 Por compra Panadería del Pilar - Alberto Basso - Córdoba 22.614 8.164.557

29/10/2017 Gastos de hotel y hospedaje Alberto Basso 637.718 8.802.275

29/10/2017 Por gasto en IT ITALY - Alberto Basso rendición 384.096 9.186.371

30/10/2017 Gianni&Vitto - Food Patogonia - Consumo Albertro Basso - Córdo 70.589 9.256.960

18/12/2017 Pago de autenticaciones y fotocopias 49.500 9.306.460

TOTAL ACUMULADO 8.321.460 0 9.306.460
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